

Başkan genç büyük ölçekli projeleri şehrimize kazandıracacağız



thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, milletvekilleri ve AK Parti il yöneticileri ile gerçekleştirilen istişare toplantısı sonrası, “Ekip çalışması ile AK belediyeciliği Trabzon’da taçlandırarak devam ettirmek amacındayız. Büyük ölçekli projeleri şehrimize kazandıracacağız” dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi’nde düzenlenen Yerel Yönetimler İstişare Toplantısı’na, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, AK Parti Trabzon Milletvekilleri Adil Karaismailoğlu, Yılmaz Büyükaydın ve Vehbi Koç, belediye yöneticileri, TİSKİ Genel Müdürü İbrahim Kul ve AK Parti Trabzon İl Başkan Yardımcıları Hüsrev Türk ile Maksut Öztürk katıldı. Başkan Ahmet Metin Genç, şehirde gerçekleştirilen ve planlanan yatırımlarla ilgili katılımcılara brifing verdi, özellikle büyük ölçekli projeler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantı sonrasında basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Başkan Genç, “Trabzon’umuzun bütün hemşehrilerimiz için daha yaşanılabilir ve daha cazip bir şehir olmasını istiyoruz. Kadim tarihi, kültürü, sanatı ile çok büyük değerleri olan bir şehir. Seçim döneminde söz verdiğimiz, söz vermemiş olsak bile daha sonra tespit

ettiğimiz ihtiyaçlara göre gelişen projeleri hayata geçirmek için büyük gayret gösteriyoruz” dedi.

İLK KÜLTÜR MERKEZİNE SENEYE BAŞLAMAYI PLANLIYORUZ

Başkan Genç, üst ölçekli projelere büyük önem verdiklerini belirterek, “Kıymetli bakanımız ve milletvekillerimiz hiçbir zaman desteklerini esirgemiyorlar. Hep beraber bu sorumluluğu Trabzon’a karşı ifa etmek için yoğun bir çabanın içerisindeyiz. Başta Uzunkum Yaşam Alanı olmak üzere biyolojik arıtma, raylı sistem, sanayi sitelerimizin taşınması gibi üst ölçekli projelerimizi değerlendirdik. Bunun yanı sıra yine söz verdiğimiz sosyal projelerimizi ele aldık. Otizm Yaşam Merkezi, Alzheimer Merkezi ve Gündüz Bakımevi projelerimizin yanı sıra çocuklarımız, gençlerimiz ve yaşlılarımız ile ilgili projelerimizi değerlendirdik. Trabzon’a iki kültür merkezi kazandırılması gerektiğini kamuoyuyla paylaşmıştım. Projelerden birine tahsis aşamaları tamamlandıktan sonra 2026 yılında başlamayı planlıyoruz” diye konuştu.

ŞEHİRİMİZİ AK BELEDİYECİLİK İLE TAÇLANDIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: “TİSKİ’imizin çalışmalarını içme suyu, kanalizasyon ve atık yönetimi gibi konuları değerlendirdik. Özellikle projeleri tamamlanan Vakfıkebir, Sürmene, Of, Tonya ilçelerimizde söz verdiğimiz projelerin ihale aşamalarını gözden geçirdik. Tabii ki bunların büyük bir kısmı finansa dayalı. Belediyemizin imkanları, kullandığımız krediler, bakanlık hibeleri, Avrupa Birliği, Dünya Bankası’nın fonlarından aldığımız desteklerle projelerimizi hayata geçirmeye devam edeceğiz. Bunlar da Ankara’da ortaya koyulacak bir irade ile oluyor. Bu vesileyle başta çok kıymetli Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a, bakanlarımıza, genel başkan yardımcımıza, milletvekillerimize, il başkanımıza teşekkür ediyorum. İnşallah bir ekip çalışması ile AK Belediyeciliği Trabzon’da taçlandırarak devam ettirmek amacındayız. Trabzon’umuzda olsun, ülkemizin birçok yerinde olsun, hemşehrilerimiz ve vatandaşlarımız AK Belediyecilik ile

yaşam standartlarını güçlendirdiler; hizmetin en iyisini ve en kalitelisini bizim belediyeçilik anlayışımızla aldılar. Bunun mimarı Cumhurbaşkanımızdır. Aynı anlayışla bu güzel hizmetleri şehrimize kazandırmanın gayreti içerisinde olacağız. Çalışacağız ve gayret edeceğiz. Vatandaşlarımızın bütün hizmetlerinin muhatabıyız. Kolaycılığa kaçmayan bir anlayışla, mücadele ediyoruz. Elden gelen imkanlarımızı seferber ediyoruz. Yetmediği zaman Ankara'ya gittiğimizde, bakanımız da vekillerimiz de biz aramadan arıyorlar, Trabzon için ne yapabileceklerini soruyorlar. Ben kendilerine teşekkür ediyorum. Bu güzel çalışmalarımızı Trabzon'umuza yakışır bir şekilde inşallah taçlandırırız.”

VEKİLLERDEN TAM DESTEK

Toplantıda şehrin geleceğini şekillendirecek projeleri değerlendirdiklerini vurgulayan milletvekilleri, Başkan Genç'e desteklerinin tam olduğunu vurguladı. Önceki dönem Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Trabzon Milletvekili Adil Karaismailoğlu, “Trabzon büyüyen ve gelişen bir şehir. Yılda 1.5 milyon turisti ağırlayan bir şehir. Dolayısıyla belediyeçilik hizmetlerinde de yeni ihtiyaçlar ortaya çıkıyor. Büyükşehir Belediye Başkanımız yoğun bir gayreti ortaya koyarken, bizler de Ankara'da bakanlıklarımız nezdinde bu projelerin takipçisi oluyor, kaynak temini için çalışıyoruz. Güzel şehrimiz için hep birlikte en iyisini yapma gayretimiz sürecektir” diye konuştu.